

**Město Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav , Masarykovo náměstí 1/6,
250 01 Brandýs nad Labem
IČ 00240079**

Zastoupené

**Technické služby Brandýs - Boleslav
s.r.o., Masarykovo náměstí 1/6,
250 01 Brandýs nad Labem,
IČ 07825579**

Tel:

Dodavatel:

Milan Novák
Martinov 206
277 13 Záryby

Objednávka č.:	VO2432
Forma úhrady:	Příkazem
Datum objednávky:	10.10.2024

IČ: 62964623
DIČ: CZ7504241074

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Objednáváme dle nabídky č. NV-1511/2024 výměnu kotle, montáž komínu, revize komínu, servis kotle na adrese Maxe Švabinského 370, byt č. 2, Stará Boleslav						
Grundfos přečerpávací stanice kondenzátu Conlift, 230V	1	2 800,83		2 800,83 21%	588,17	3 389,00
Materiál Brilon	1	57 532,00		57 532,00 21%	12 081,72	69 613,72
Plyn Ivar Kulový uzávěr plyn FUTURGAS - 3/4" FF - páčka FIV. 80010	1	289,26		289,26 21%	60,74	350,00
Mosaz redukce 3/4x1/2 FT215/20	1	27,27		27,27 21%	5,73	33,00
Filtr topenářský mosazný DN 20 3/4	1	128,10		128,10 21%	26,90	155,00
Mosaz vsuvka 3/4 FT205/20	4	38,843		155,37 21%	32,63	188,00
Flexira vlnovec DN15 pro matku 3/4	1	285,12		285,12 21%	59,88	345,00
Flexira matice G OaT vnitřní závit, DN 15, G 3/4, pro vlnovec 14-040-103	6	41,00		246,00 21%	51,66	297,66
Flexi ploché těsnění 3/4" 24 / 16 x 2 15-021-033	6	7,00		42,00 21%	8,82	50,82
HT odbočka 87st.32/32 HTEA	1	25,62		25,62 21%	5,38	31,00
HT koleno 32/87 HTB	1	15,70		15,70 21%	3,30	19,00
HT zátka 32 HTM	1	5,16		5,16 21%	1,08	6,24
Lepidlo Mamut bílá 290ml vysokopevnostní DenBraven	1	123,14		123,14 21%	25,86	149,00
Objímka sponková M8 25-28mm 3/4" LUPS	4	9,918		39,67 21%	8,33	48,00
Šroub kombi M8x100mm	4	2,48		9,92 21%	2,08	12,00
Hmoždinka MULTI 10x50 rozpěrná i zauzlovací nylon, univerzální TX-PA za SX,GX	4	4,133		16,53 21%	3,47	20,00
Ovzdušňovací automatický ventil spodní R1/2"xG3/8"+ZK Aquastop PrimoVent AFRISO 77706	1	161,16		161,16 21%	33,84	195,00
Revize komínu	1	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Servis kotle	1	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Režije strojů	1	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Dopravné	1	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Montáž komínů	1	9 000,00		9 000,00 21%	1 890,00	10 890,00
Montáž kotle	1	9 000,00		9 000,00 21%	1 890,00	10 890,00
Součet položek				86 402,85	18 144,59	104 547,44

Ekonomický a informační systém POHODA

